Caractéristiques

Référence

10527865
10527866
10527867
10527868

Consulter la fiche produit

COQUILLE ANTI-BRUIT UVEX K

UVEX HECKEL FRANCE

Coquilles anti-bruit avec réglage en hauteur, légéres et compactes

facilement réglables en hauteur pour une position de port parfaite sans pression
surface douce et serre-téte matelassé pour un confort de port optimal.

snr (db)

28
32
33
35

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT
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